
 
ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 20 февраля 2017 года        № 7-р 

 
Об отмене Положения   об оплате труда муниципальных служащих, 

замещающих должности муниципальной службы в Панинской сельской 
администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области утвержденного Решением Панинского сельского Совета от 

20.11.2012 года  № 22-р(с изменениями от 12.11.2013 г. № 22-р; 07.10.2014г. № 
19-р; от 21.10.2015г.№ 11-р) 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и 
отсутствием муниципальных служащих в администрации Панинского сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области Панинский сельский 
Совет решил: 

1. Решение Панинского сельского Совета от 20.11.2012 года № 22-р «Об 
утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, 
замещающих должности муниципальной службы в Панинской сельской 
администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области» ( с 
изменениями от 12.11.2013 г. № 22-р; 07.10.2014г. № 19-р; от 21.10.2015г.№ 11-р)  
- отменить 

2. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения 
возникшие с 1  февраля  2017 года. 

3.Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой 

 

 

Глава местного самоуправления     О.В.Морозова 
     



 


